HU18PG
Sortie de classe

Hockey U18 Prep Gars

Date: 27 ao0t 2024 de 8h15 & 9h25
28 ao0t 2024 de 08h15 & 09h25
29 ao0t 2024 de 08h15 & 09h25
30 ao0t 2024 de 08h15 & 09h25

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Grayden Karl Bath ***
Hugo Boisclair *
Zachary Botelho *
Justin Boudreau *
Jakob Cyr *

Jacob Dagenais *
Antoine Grenier *
Xavier Landriault *
Zack Leblanc *
Xavier Martin *
Gabriel Ostiguy *
Keifer Pion-Robin *
Samuel Gordon Pitcher ***
Myles Pittaro
Christophe Potvin *
Maxémile Richard *

Elie Robert *

Groupe

510

610

410

510

410

510

610

610

610

610

510

610

510

410

510

610

610

Demi-pension

V-

— 1de2 —




HU18PG
Sortie de classe

Malik Roy * 510 .

Samy Taher * 510 .

Olivier Tétreault * 610 .

Maddx Thinel * 510 .

Carter Alcide Verdone * 510 .

Eloi Verdule * 510 .
Entraineur Titre

Martin Gascon Responsable hockey Prep gars
Francgois-Xavier Girard Entraineur hockey

Charles Miller Préparateur mental

Carl Michaelson Head of Recruiting & Scouting

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450 451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca
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